ProductDataBlad
Bekijk de achterzijde voor de Technische specificaties.
20
26
B
E0
1
DYKA BV, part of DYKA Group

DYKA BV, part of DYKA Group
DYKA BV  |  +31(0)521 - 53 49 11  |  info@dyka.nl  |  www.dyka.nl
Flexibele rechte Mücher
koppeling type MDC
Assortiment en technische specificaties
Artikelnummer   Type A
Bereik (mm)
L
Lengte (mm)
Waterdichtheid
(bar) Nm  Gewicht (kg)
20024010 MDC40 32 - 40 64 0,6 3 0,10
20024011 MDC50 42 - 50 64 0,6 3 0,10
20024012 MDC65 55 - 65 85 0,6 3 0,20
20024013 MDC89 75 - 89 90 0,6 3 0,35
20024014 MDC115 100 - 115 120 0,6 6 0,45
20024015 MDC120 105 - 120 106 0,6 6 0,35
20024016 MDC137 120 - 137 120 0,6 6 0,40
20024017 MDC162 137 - 162 120 0,6 6 0,50
20024018 MDC175 150 - 175 120 0,6 6 0,55
20024019 MDC200 175 - 200 150 0,6 6 0,55
20054020 MDC 225 200 - 225 150 0,6 6 0,70
20024022 MDC250 225 - 250 150 0,6 6 0,70
20224023 MDC320 290 - 320 0,6 6